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PROTOKÓŁ nr 28/2021 

XXVIII Zwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Piławie Górnej  
 

Data sesji: 29 kwietnia 2021 r. 

Godzina rozpoczęcia sesji: 9.30 

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta w Piławie Górnej,  

ul. Piastowska 69 

 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA SESJI 
 

lp nazwisko imie status 

1 Chrobak Marcin obecny 

2 Chrzanowski Tadeusz obecny 

3 Jeziorski Wiktor obecny 

4 Karaś Justyna obecna 

5 Kordasiewicz Arnold obecny 

6 Łoin Jarosław obecny 

7 Madejski Dariusz obecny 

8 Majcher Arkadiusz obecny 

9 Pacyk Małgorzata obecna 

10 Pelczar Stanisław obecny 

11 Piech Tomasz obecny 

12 Sienkiewicz Mirosław obecny 

13 Szwec Agnieszka obecna 

14 Świetlik Barbara obecna 

15 Wiącek Małgorzata obecna 

 

obecni 15 

wszyscy 15 

procent 100,00 % 

Kworum zostało osiągnięte 

  
LISTA ZAPROSZONYCH GOŚCI OBECNYCH NA SESJI 

Lp. Imię i nazwisko  Status 

1.  Krzysztof Chudyk Burmistrz Piławy Górnej obecny 
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 2. Tomasz Morawiecki  Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych obecny 

 3.  Marta Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy obecna 

4. Małgorzata Drebot Sekretarz Gminy obecna 

5. Anna Koprowska Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej obecna 

6. Mirosława Głuchowska Podinspektor ds. gospodarki odpadami i 

ochrony środowiska 

obecna 

 
PORZĄDEK OBRAD 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji. 

4. Informacja na temat stanu dróg powiatowych w Piławie Górnej oraz planów 

remontowych. Wystąpienie Pana Tomasza Morawieckiego Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Dzierżoniowie. 

5. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

7.a. w sprawie zmiany Uchwały Nr 121/XX/2008 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 25 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w Piławie Górnej – MPZP PIŁAWA-

DROGA - projekt uchwały nr 152/2021, 

7.b. w sprawie przyjęcia do realizacji Aktualizacji Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej z perspektywą do roku 2024 - projekt uchwały nr 153/2021, 

7.c. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021 - 

projekt uchwały nr 154/2021, 

7.d. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Piława Górna - projekt uchwały nr 155/2021, 

7.e. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na zadanie 

inwestycyjne pn: "Dofinansowanie kosztów inwestycji wymiany ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na przyjazne środowisku źródła ciepła" - projekt uchwały nr 156/2021, 

7.f. w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/146/2021 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych ze środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piława 

Górna, a także warunków i sposobu ich przyznawania - projekt uchwały nr 157/2021. 

8. Wnioski i zapytania radnych. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie sesji, ustalenie terminu następnego spotkania. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej o godz. 9.30 otworzył obrady 

XXVIII sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej. Poinformował, iż z uwagi na 

obowiązujący stan zagrożenia epidemicznego Sesja odbędzie się z wykorzystaniem 



3 
 

środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). Powitał gości: 

Pana Tomasza Morawieckiego Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie, 

Radnych, Burmistrza Piławy Górnej, Skarbnika Gminy, Sekretarz Gminy oraz 

pracowników Urzędu Miasta biorących udział w sesji. Następnie na podstawie listy 

obecności z systemu elektronicznego, stwierdził kworum i prawomocność posiedzenia. 

 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad. 

Radni nie zgłosili uwag do przedłożonego porządku obrad. Wobec tego porządek obrad 

został uznany za obowiązujący. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji. 

Wobec braku uwag do protokołu z poprzedniej sesji, zgodnie z § 30 pkt 1 Statutu 

Gminy Piława Górna, protokół został przyjęty. 

 

Ad 4. Informacja na temat stanu dróg powiatowych w Piławie Górnej oraz 

planów remontowych. Wystąpienie Pana Tomasza Morawieckiego Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie.    

Informację na temat stanu dróg powiatowych w Piławie Górnej przedstawił Pan Tomasz 

Morawiecki Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie. Wyjaśnił, że na 

terenie Gminy jest jedna droga powiatowa nr 3004D, w ciągu której leżą trzy ulice: 

Piastowska, Groszowiecka i Chrobrego. Stan tych dróg nie jest najgorszy, choć wymagają 

bieżących remontów. Najważniejszym tematem jest planowana przebudowa odcinka 

drogi powiatowej, a dokładniej ul. Piastowskiej. Dyrektor ZDP przypomniał, że umowa 

na przebudowę została podpisana w październiku ubiegłego roku. Umowa została 

poprzedzona kompleksową inwentaryzacją sieci kanalizacji deszczowej. Inwentaryzacja 

potwierdziła, że stan kanalizacji jest zły i bardzo zły. Do końca ubiegłego roku 

sporządzona została koncepcja przebudowy drogi, która była dwukrotnie zamieszczona 

na stronach internetowych Urzędu Miasta. Z uwagi na możliwość wypowiedzenie się  

w zakresie przedstawionej koncepcji, mieszkańcy Piławy Górnej złożyli do ZDP kilka 

wniosków. Koncepcja omawiana była dwukrotnie w siedzibie Urzędu z władzami oraz 

radnymi. Na koniec roku koncepcja została przyjęta i zatwierdzona do dalszych prac 

projektowych. Zgodnie z umową, 30 czerwca bieżącego roku upływa termin wykonania 

prac projektowych. Całkowity koszt dokumentacji projektowej wyniósł około 105 tys. zł. 

Bieżące prace znajdują się na etapie uzgodnień z właścicielami, inwestorami wszystkich 

sieci, które w tej drodze się znajdują. Gęstość sieci jest bardzo duża. Przebudowa drogi 

będzie wiązała się z koniecznością likwidacji wielu kolizji z sieciami. Od właścicieli sieci 

elektrycznej Taurona, sieci telekomunikacyjnej Dialogu i Orange uzyskano wytyczne  

w zakresie przebudowy. Są to szeroko zakrojone działania, które wymagać będą 

dodatkowych, wstępnie nie przewidzianych działań. Uzyskano wstępne uzgodnienia 

dotyczące ochrony konserwatorskiej. Konserwator wskazał swoje zalecenia, wymogi, 

oczekiwania, co musi być zachowane, co można zmienić. Poczynione zostały również 

uzgodnienia z Wodociągami i Kanalizacją. W trakcie przebudowy WIK będzie chciał 

dokonać wymiany swojej sieci wodociągowej na odcinku od ulicy Groszowieckiej do 

Placu Piastów Śląskich. Natomiast Polska Spółka Gazownictwa nie wniosła żadnych 

uwag do planowanej przebudowy, ponieważ sieć gazowa została wymieniona. W kwestii 

remontów bieżących Pan Dyrektor ZDP wyjaśnił, że po zakończeniu sezonu zimowego 

oraz rozliczeniu kosztów zimowego utrzymania dróg,  Zarząd rozpoczął remonty od dróg, 

na których szkody zagrażały bezpieczeństwu ruchu drogowego. Najtrudniejsze punkty są 

na ukończeniu i stopniowo będą realizowane remonty na drogach mniejszego ruchu,  

z mniejszymi ubytkami. Tak jak zostało obiecane, remonty w Pilawie rozpoczną się od 
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regulacji włazów studni ulicy Chrobrego. Kolejne remonty będą realizowane w miarę jak 

będą pojawiały się takie konieczności. W lecie zaplanowana jest odnowa oznakowania 

poziomego. 

Na koniec Pan Dyrektor ZDP poruszył kwestię związaną z przebudową ul. Piastowskiej, 

dotyczącą zachowania starodrzewu. Do Zarządu wpłynęło już kilka petycji w tej sprawie. 

W związku z powyższym Pan Dyrektor zachęca do odwiedzenia strony BIP ZDP. 

Ponieważ petycja stała się już petycje wielokrotną, na stronie BIP można śledzić tok jej 

rozpatrywania. Zapewnił, że ekologia jest dla ZDP równie ważna i zostaną podjęte kroki 

by tak dopasować projekt, aby zachować jak największą ilość drzew. Drzewa, które 

zostały oznaczone przy głównej ulicy to efekt inwentaryzacji drzew, a nie zaznaczenia 

ich do wycinki.  

Przewodniczący RM zapytał, czy na etapie projektowym wszystko przebiega zgodnie  

z planem? Czy są jakieś opóźnienia? 

Dyrektor ZDP odpowiedział, że opóźnień na razie nie ma. Problematyczna jest ilość 

warunków, jakie stawiają właściciele sieci. Z uwagi na pandemię i kwarantannę 

projektanta, prace projektowe zostały na miesiąc zawieszone, co może skutkować 

możliwością wydłużenia terminu otrzymania dokumentacji projektowej. Ale jest dobrej 

myśli, że termin 30 czerwca zostanie zachowany. 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 

5 minutowa przerwa w obradach 

 

Ad 5. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.    

Burmistrz przedstawił informacje o działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Brak pytań do punktu 5. 

 

Ad 6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020.    

Sprawozdanie omówiła Pani Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głos zabrał Radny Arnold |Kordasiewicz, który zwrócił uwagę na wartość sprzedanego 

alkoholu w 2020 roku. Kwota, którą dzisiaj znamy jest porażająca. Według najnowszych 

danych spożycie alkoholu ogólnie wzrosło o 30 %. 

Brak pytań do punktu 6. 

 

Ad 7. Rozpatrzenie projektów uchwał:    

7.a. w sprawie zmiany Uchwały Nr 121/XX/2008 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 25 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w Piławie Górnej – MPZP 

PIŁAWA-DROGA - projekt uchwały nr 152/2021 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Ewę Nicoś – Inspektor ds. gospodarki 

przestrzennej i dróg, która omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Z uwagi na możliwość wystąpienia problemów technicznych wynikających ze zdalnego 

połączenia, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Pani 

Małgorzata Wiącek poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały oraz pozostałe 

wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez członków komisji. 
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Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie zmiany Uchwały Nr 121/XX/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  

z dnia 25 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w Piławie Górnej – MPZP 

PIŁAWA-DROGA - projekt uchwały nr 152/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 29 kwietnia 2021 r. czas 10:26:52 - 10:27:51 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara nie głosowała 

15 Wiącek Małgorzata ZA 
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Ad 7b. w sprawie przyjęcia do realizacji Aktualizacji Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej z perspektywą do roku 2024 - projekt uchwały nr 153/2021 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Mirosławę Głuchowską – 

Podinspektor ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska, która omówiła przedłożony 

projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie przyjęcia do realizacji Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej  

z perspektywą do roku 2024 - projekt uchwały nr 153/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 29 kwietnia 2021 r. czas 10:31:24 - 10:32:04 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 
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13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 
Ad 7c. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021 

- projekt uchwały nr 154/2021 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Martę Brzuszkiewicz Skarbnik 

Gminy, która omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021 - 

projekt uchwały nr 154/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 29 kwietnia 2021 r. czas 10:37:22 - 10:37:49 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 93.33 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
1 6.67 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 
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10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz WSTRZYMAŁ SIĘ 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 7d. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Piława Górna - projekt uchwały nr 155/2021 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Martę Brzuszkiewicz Skarbnik 

Gminy, która omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Piława Górna - projekt uchwały nr 155/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 29 kwietnia 2021 r. czas 10:40:58 - 10:41:42 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 93.33 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
1 6.67 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 
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7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz WSTRZYMAŁ SIĘ 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 7e. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na zadanie 

inwestycyjne pn: "Dofinansowanie kosztów inwestycji wymiany ogrzewania 

opartego na paliwie stałym na przyjazne środowisku źródła ciepła" - projekt 

uchwały nr 156/2021 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Martę Brzuszkiewicz Skarbnik 

Gminy, która omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

głosowanie w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na zadanie 

inwestycyjne pn: "Dofinansowanie kosztów inwestycji wymiany ogrzewania 

opartego na paliwie stałym na przyjazne środowisku źródła ciepła" - projekt 

uchwały nr 156/2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 29 kwietnia 2021 r. czas 10:46:05 - 10:46:27 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 
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lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 7f. w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/146/2021 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych ze środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Piława Górna, a także warunków i sposobu ich przyznawania - projekt uchwały nr 

157/2021 

Przewodniczący poprosił o rekomendację Panią Małgorzatę Drebot Sekretarz Gminy, 

która omówiła przedłożony projekt uchwały. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Glos zabrał Radny Mirosław Sienkiewicz, który zauważył, że w uchwale mowa jest tylko 

o nauczycielach szkół i przedszkoli, nie ma mowy o osobach, które są przy szkołach, np. 

sprzątaczki, osoby, które zajmują się zabezpieczeniem szkół, cała obsługa szkół, czy 

będzie to ujęte w odrębnej uchwale? 

Głos zabrała Pani Sekretarz, która wyjaśniła, że Karta Nauczyciela dotyczy 

prawdopodobnie tylko nauczycieli, ale przeanalizuje ustawę. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/146/2021 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej  

z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych ze środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
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Gmina Piława Górna, a także warunków i sposobu ich przyznawania - projekt 

uchwały nr 157/2021. 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 29 kwietnia 2021 r. czas 10:50:01 - 10:50:22 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz ZA 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 8. Wnioski i zapytania radnych.    

Głos zabrał Radny Wiktor Jeziorski, który w nawiązaniu do ostatniego sprzątania 

miasta, poprosił o postawienie koszy na ulicy Sienkiewicza przy stawie, który jest bardzo 

zaśmiecany przez mieszkańców Piławy Górnej oraz przy budynku numer 6. 
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Głos zabrał Burmistrz Piławy Górnej, który potwierdził, że nie będzie problemów  

z dostawieniem koszy na śmieci. Taka sytuacja miała już miejsce w ubiegłym roku, kiedy 

zostały dołożone kosze w innym obrębie ulicy Sienkiewicza. Jeśli w innych obszarach 

będzie brakowało koszy Burmistrz poprosił o zgłaszanie takich sytuacji Po analizie 

zostaną podjęte odpowiednie działania. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

Ad 9. Sprawy różne.    

Przewodniczący RM poinformował że dnia 3 maja o godz. 12.00 odbędzie się msza, 

po której zostaną złożone kwiaty pod pomnikiem na Placu Piastów Śląskich. Obchody 

odbędą się w reżimie sanitarnym. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

Ad 10. Zamknięcie sesji, ustalenie terminu następnego spotkania.    

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji Rady Miejskiej  

i o godz. 10.53 zamknął posiedzenie XXVIII sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

Termin kolejnej sesji: 27 maja 2021 r. o godz. 9.30. 

 

 

 

 

 

 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                  w Piławie Górnej 

 

                  Dariusz Madejski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Transmisja wideo sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej są dostępne na stronie internetowej: 

htps://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA? w zakładce: Transmisja 

 

Protokół sporządziła: Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

 


